zooni, Abominans, vel immundus. Filius Roboam ex Abihail, 2. Par. 11. d

zorobabel, Alienus à confusione, aut aliena vel ex-tranea confusio, siue extranea commistio, aut dispersio confusiois vel commistionis, seu circulus comistionis vel confusiois. Dux in Iuda, Agg. 1. a. Filius Phadaia filij Iechoniz, 1. Par. 3. c. 1. Efd. 2. a

Z V

Zuzim, Postes vel superliminaria, aut splendentes: vel Syriacè, recedentes, aut pecunia. In Gene. 14. non est no-men proprium. LXX. enim, gentes fortes: Chaldæus iu-terpres, robustos interpretatur: quod & annorauit Hiero-nymus in quæstionibus in Genesim, dicens sic debere legi in eo loco. Et robusti in Ham: vt sit proprium loci: non autem legatur, in eis.

F I N I S.

זחלה

זוחת

זומזים

זום

זורבבל

זוחים

EXCVDEBAT ANTVERPIAE
CHRISTOPHORVS PLAN-
TINVS CALEND. MARTII.
ANNO M. D. LXV.

Sabbathū et omnia festa tempora iudeorū cessa-
re faciet deus. proph. Osee. cap. 2. ii. car. 240.

Sup̄ triū sceleribz̄ israel, et sup̄ quatuor non
conuertā eū: dicit Dominus. proph. Amos. cap.
2. 6. car. 253.

Effundā Spiritū meū sup̄ omnē carnē et q̄ dicit
ans. proph. Ioel. cap. 2. 28. car. 250.

Ego aut̄ in Dño gaudebo et exultabo in Deo.

Iesu meo. proph. Habacuc cap. 3. 18. car. 278.

Ero mors tua o mors, morsus tuus ero inferne.

Osee cap. 13. 14. car. 247.